Daftar rawi dan sanad hadis riwayat Imam Muslim No. 379
ditampilkan dalam bentuk tabel berikut ini.

Tabel 1. Daftar Rawi Sanad

NO Rawi Sanad Lahir/Wa

fat
Negeri Kunyah Komentar

Ulama
Kalangan

L W - +

1 Anas bin
Malik bin An
Nadlir bin
Dlamdlom
bin Zaid bin
Haram

-6
H/
612
M

91
H/
709
M

Bashra
h

Abu
Hamzah

Ibnu Hajar
al ‘Asqalani:
Shahabat

Shahabat

2 Abdul Malik 128 Bashra Abu Yahya bin Thabaqat 4